

اخبار

ورود کمیته اخلاق به ماجراهای جنجالی

جوبیاری، خداداد، کریمی و یک پر سبیلسی احضار شدند



کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از احضار چهار چهره فوتبالی تیم‌های مطرح کشور خبر داد.
به گزارش ورزش سه، جنجال‌های مربوط به انتشار ویدیویی از توهین زشت و زننده هواداران پرسپولیس به باشگاه استقلال ادامه دارد. پس از محرومیت لیدرهای سرخ‌پوشان و احضار تعداد زیادی از بازیکنان این تیم و همچنین مدیران استقلال به کمیته اخلاق، حالا موج جدید این جنجالها آغاز شده است، پس از انتشار این ویدیو، علی نظری جوبیاری، عضو هیئت مدیره استقلال، پستی را در صفحه شخصی خود منتشر کرد که اکنون با واکنش کمیته اخلاق و احضار وی همراه شده است. علاوه بر این، محسن شاه‌مردی، مدیر رسانه‌ای پرسپولیس نیز بابت انتشار این ویدیو باید در کمیته مذکور حاضر شود. همچنین، پس از دیدار تراکتور و خیبر خرم‌آباد بود که ویدیویی از توهین خداداد عزیزی به یکی از افراد حاضر در اطراف اتوبوس تیم منتشر گردید که با وساطت افراد حاضر در آنجا، از بروز درگیری‌های فیزیکی جلوگیری به عمل آمد. این ویدیو باعث احضار سرپرست تراکتور به کمیته اخلاق شده است.
و بالاخره اینکه سعید کریمی، کاپیتان ملوان نیز پس از انتشار ویدیویی از زندگی شخصی‌اش، جدیدترین فردی است که جهت پاره‌ای از توضیحات به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شده است.

اعلام رای دادگاه دوومیدانی کاران ایران تا یک ماه دیگر



رای نهایی دوومیدانی کاران ایران در کره‌جنوبی تا یک ماه دیگر اعلام می‌شود.
به گزارش ایستا، پس از ماه‌ها بازداشت چهار دوومیدانی کار ایران در کره‌جنوبی به اتهام تجاوز، تا یک ماه دیگر رای نهایی پرونده آنها مشخص خواهد شد.
اواسط خرداد ماه بود که سه ورزشکار و یک مربی دوومیدانی ایران به اتهام تجاوز به یک دختر کره‌ای در این کشور بازداشت شدند و روند رسیدگی به پرونده آنها آغاز شد. ایرج اکبرلو، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در امور مربوط به رسیدگی به پرونده ورزشکاران ایران در کره‌جنوبی ۳۱ شهریور به ایستا اعلام کرد که اتهام تجاوز گروهی ورزشکاران ایران رفع شده است و آخر مهر و هفته اول آبان دوباره مورد بازجویی قرار می‌گیرند. بر این اساس دو جلسه غیرعلنی آنها در تاریخ ۲۹ مهر و ۶ آبان برگزار شد. جلسه جمع‌بندی هم چهارم آذر ماه برگزار می‌شود و رای دادگاه نیز تا اواخر آذر ماه صادر خواهد شد.

پازل لژیونرهای قلعه‌نویی تکمیل شد

با اضافه شدن نفرات لژیونر، لیست تیم ملی در شهر العین تکمیل شد.
به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال ایران پس از تعویق صدور ویزای برخی اعضای اعزامی به امارات برای حضور در تورنمنت العین، پس از رفع این مشکل، بامداد امروز وارد این کشور شد.
از میان بازیکنان لژیونر در تمرین روز که در زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال تهران برگزار شد، فقط محمد قربانی، هافبک تیم الوحده در جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی حضور داشت اما پنج لژیونر دیگر یعنی مهدی طارمی، مجید حسینی، محمد محبی، سامان قدوس و سعید عزت‌اللهی هم بلافاصله پس از حضور کاروان تیم ملی در العین، خود را به کادرفنی معرفی کردند.به این ترتیب اولین جلسه تمرینی تیم ملی در این شهر پیش از بازی با کیپ ورد با حضور تمامی نفرات انجام شد.

استقلال که فصل را پرفراز و نشیب آغاز کرده بود حالا بعد از چند نتیجه نامیدکننده، از جمله شکست هفت بر یک مقابل الوصل، دست کم در لیگ شرایط بهتری پیدا کرده است. با این حال طبق قوانین، این باشگاه باید یک تغییر دیگر به خود ببیند؛ تغییر مدیرعامل. هرچند امکان دارد اردوگاه آنها بدون تلاطم این وضعیت را پشت سر بگذارد.
به گزارش رویداد۲۴، در حالی که برخی رسانه‌ها گمانه‌زنی می‌کنند که علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال علاقه‌ای به ادامه فعالیت به عنوان مدیرعامل را ندارد، اخبار رسیده به خبرنگار رویداد۲۴، حاکی از آن است که رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در تهران بی‌میل به ادامه فعالیت به عنوان مدیرعامل این تیم محبوب پایتخت نیست و ابهام در مورد ادامه فعالیتش مربوط به تصمیم‌گیری برخی نهادهای دیگر است نه اختیار خودش.

گفته می‌شود طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده تکلیف ادامه فعالیت تاجرنیا مشخص شود. تاجرنیا فعلا شرایط خوبی نزد هواداران استقلال دارد و برخی پیشکسوتان باشگاه نیز از ادامه فعالیت او استقبال می‌کنند.

عزیزی خادم به فوتبال برمی‌گردد؟

یک منبع آگاه که نخواست نامش فاش شود اطلاع داد که مدیران هلدینگ خلیج فارس و باشگاه استقلال فهرستی برای جانشینان احتمالی تاجرنیا تهیه کرده‌اند که در صدر آن نام رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال یعنی شهاب الدین عزیزی خادم به چشم می‌خورد. مطرح شدن نام این مدیر در حالی است که او بین سال‌های ۹۹ تا ۱۴۰۰ ریاست فدراسیون را برعهده داشت و در نهایت در فرایندی که غیرقانونی بودن آن به تایید کارشناسان حقوقی رسید، از سمت خود کنار گذاشته شد. اتفاقی که جنجال‌های آن هنوز ادامه دارد.

رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال از آن زمان دور از فوتبال بوده، اما به واسطه سوابق مدیریتی‌اش در حوزه صنعت و پتروشیمی و همبستور کارنامه‌ای که در فدراسیون از خود برجا گذاشته، بارها گزینه نشستن روی صندلی مدیرعاملی باشگاه‌های مختلف بوده، هرچند خودش ترجیح داده دور از فوتبال بماند. سه ماه پیش و در جریان مراسم ختم داریوش مصطفوی، عزیزی خادم در جمع خبرنگاران در واکنش به مطرح شدن نامش به عنوان گزینه

آخرین اخبار از انتخاب مدیرعامل استقلال

تاجرنیا می‌رود، عزیزی خادم می‌آید؟

علی تاجرنیا از ۳ دوره یک‌ماهه فعالیت خود به عنوان سرپرست مدیرعاملی استفاده کرده و مطابق با قانون این وضعیت دیگر نمی‌تواند ادامه پیدا کند و طی چند روز آینده باید یا مجمع عمومی باشگاه با هیئت مدیره دست به انتخاب نهایی مدیرعامل بزند. ۲۱ آبان‌ماه، پایان دوره سرپرستی تاجرنیا است. یک منبع آگاه می‌گوید عزیزی خادم گزینه اصلی مدیرعاملی استقلال است.



اخبار رسیده در این زمینه حاکی از آن است که لیست جانشینان احتمالی تاجرنیا، شامل برخی مدیران اقتصادی، مدیران پتروشیمی و در انتها مدیران سابق استقلال می‌شود. البته در هفته گذشته پیشکسوتان و هواداران استقلال در رابطه با بازگشت هر کدام از مدیران سابق این تیم، مواضع به شدت منفی اتخاذ کردند که همین مساله کار را برای بازگرداندن برخی افراد بسیار سخت می‌کند.

با کدام گزینه‌ها مذاکره شده است؟

یک فرد آگاه در باشگاه استقلال به خبرنگار رویداد۲۴ می‌گوید تاکنون با هیچ یک از گزینه‌های مدیرعاملی استقلال مذاکره ای صورت نگرفته و همه منتظر تعیین تکلیف نهایی تاجرنیا و تصمیم مجمع باشگاه هستند.

هاشمیان باز هم پیشنهاد پرسپولیس را رد کرد

همه بولم را می‌خواهیم!

است.

باشگاه پرسپولیس در ابتدا به هاشمیان پیشنهاد داده که با دریافت ۵۰ درصد مبلغ قراردادش، اقاله قرارداد را امضا کند اما هاشمیان این پیشنهاد را رد کرده است. در ادامه پرسپولیس حاضر می‌شود تا ۷۰ درصد مبلغ قرارداد هاشمیان را برای توافق با او بپردازد که هاشمیان این پیشنهاد را هم نپذیرفته و اعلام کرده کل مبلغ قراردادش باید پرداخت شود.

این یعنی اگر پرسپولیس درخواست هاشمیان را بپذیرد، بابت هر بازی به او بیش از ۷ میلیارد تومان پرداخت کرده است.

بین‌المللی گفت: در این بخش ما یک هزار و ۱۶۰ کرسی بین‌المللی به دست آورده‌ایم و نزدیک به یک هزار و ۹۰۰ داور را برای رویدادهای بین‌المللی اعزام کردیم. همین حالا که من برای شما صحبت می‌کنم ۲۲۰ نفر از فرزندان شما در رشته‌های مختلف در خارج از کشور در تیم‌های مختلف مشغول فعالیت هستند.

دنیامالی همچنین در خصوص تکالیف اصلی وزارت ورزش نیز اظهار کرد: اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ تکلیف عمومی ماست. ثبت اراضی اموال و سایر اموال غیر منقول در سامانه سادا نیز دیگر وظیفه عمومی ما است. ما در این حوزه از ۱۱ هزار ۵۰۰ اراضی که داشتیم ۱ هزار را به ثبت رسانده‌ایم. بحث ماده ۷۵ بند ۲ جز یک و دو، نشر آثار و اندیشه‌های امام راحل و مقام معظم‌رهبری است. خوشبختانه ما توانستیم منظومه فکری مقام معظم‌رهبری را به صورت یک کتاب به صورت راهبردی مکتوب کردیم که جزء دکتترین و اهداف اصلی ماست. وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: در موضوع اصل ۴۴، تمهیدات لازم برای واگذاری مجموعه‌هایی مانند استقلال و پرسپولیس که در آن سهام‌دار بودیم را انجام دادیم. بخشی از آن مانده بود که در مهر امسال باقی‌مانده آن را هم واگذار کردیم.

وی افزود: در مورد توسعه و تجهیز اماکن ورزشی هم آن دسته از اماکنی که در بخش حاکمیتی است، جدا کردیم و بخشی‌های غیر حاکمیتی که تعداد آن‌ها قابل توجه است را هم داریم واگذار می‌کنیم. در موضوع مولدسازی چیزی حدود ۱۰ همت در نظر گرفته شده و داریم تلاش می‌کنیم که از این ظرفیت استفاده کنیم و بخشی از منابع خودمان را سامان‌دهی کنیم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: سال گذشته در بخش بانوان و در رویدادهای معتبر بین‌المللی بیش از ۳۰۷ اعزام داشتیم و دختران ما موفق شدند ۸۶۸ مدال که فقط ۳۴۰ مدال آن طلا بود، کسب کنند.

به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی در جلسه علنی امروز سه‌شنبه (۲۰ آبان ماه) مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی عملکرد احکام قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: خدا را شکر می‌کنم که فرصتی فراهم شد تا خدمت‌نمایندگان فرهیخته مجلس شورای اسلامی ایران برسم و گزارشی را ارائه کنم. براساس دستور کاری که داریم ان‌شالله بتوانیم در حوزه برنامه‌هایی که در بحث توسعه و پیشرفت برنامه هفتم مواردی را عنوان کنم. قبل از هر چیز تشکر ویژه‌ای از نمایندگان دارم که در تصویب قانون جامع نظام باشگاه‌داری کشور تلاش زیادی انجام دادند. این طرح، ۱۴ جلسه در صحن علنی وقت برد و تصویب شد.

وی افزود: در حوزه‌های مختلف آن چیزی که برای ما با توجه به شرایط کشور مهم است، دستورالعملی است که ما داریم و در دولت مورد تأکید است. باید تلاش کنیم با همین منابع موجود و امکانات سخت افزاری و نیروی انسانی با نظم بخشی و انضباط و کار مستمر و پیگیرانه کشور در حوزه ورزش به سمت افتخار آفرینی بیشتر سوق یابیم. در سال گذشته در حوزه زنان و دختران این سرزمین در رویدادهای معتبر بین‌المللی بیش از ۳۰۷ اعزام داشتیم و فرزندان دختران ما موفق شدند ۸۶۸ مدال بگیرند که فقط ۳۴۰ مدال آن طلا بود. این نشان از اثبات همت و غیرت زن ایرانی در افتخارآفرینی است.

وزیر ورزش در خصوص دیپلماسی ورزشی و تعاملات

حق با پرسپولیس است یا تراکتور؟

این محرومیت، آن محرومیت نیست!



«فلسفه اصلی مقررات انضباطی، اصلاح رفتار و فرهنگ هواداری است، نه مجازات تماشاگران. حضور قانون‌مدار و پرشباط هواداران در ورزشگاه‌ها هدف اصلی فدراسیون است و آرای انضباطی تنها در موارد استثنایی باید منجر به محرومیت آنان شود.»

اخبار

یک بام و دو هوا در فدراسیون فوتبال

اعلام حکم بیرانوند مشمول عدالت نبود؟



باید از کمیته استیناف پرسید اجرای عدالت تنها برای یک تیم خاص است؟
به گزارش خبرآنلاین؛ یک حکم، یک رای و یک مسابقه بدل به یک مناقشه بزرگ در فوتبال ایران شده است. مناقشه ای از جنس عدالت که این روزها گمشده فوتبال ایران محسوب می شود. فوتبالی که در آن اجرای عدالت بسته به سلیقه و منافع است که آن را می توان پای هر منفعتی و شخصی ذبح کرد.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از اتفاقات تکان دهنده بازی فصل گذشته پرسپولیس و تراکتور که منجر به صدمه جانی و جرح نیز شد و یک نوع قتل عام اخلاقی بود، حکم داد که بازی این دو تیم در دو فصل آینده در هر سطحی و در هر مکانی بدون تماشاگر برگزار شود. حکمی که از همان ابتدا اجرای آن با تردید مواجه بود چرا که به عقیده هواداران پرسپولیس تراکتور سوگلی فدراسیون فوتبال شده است و آنها هر کاری در فوتبال ایران بخواهند انجام می دهند.

بی اعتباری حکم فدراسیون فوتبال در راستای منافع تراکتور خیلی زود عیان شد. بعد از قرعه کشی رانتهای جام حذفی مشخص شد که تراکتور باید با پرسپولیس مصاف دهد نبردی بزرگ و هیجان انگیز که حالا بهانه ای برای دوزدن قانون شده. حکم کمیته انضباطی مشخص است؛ محرومیت دو ساله این بازی از حضور تماشاگر در هر سطح و هر مکانی. جالب اینجاست که این حکم خیلی زود شکسته شد و کمیته استیناف در توجیه این تصمیم خود و وتو کردن حکم کمیته انضباطی گفت: «عدالت زمان و مکان ندارد فارغ از اینکه مسابقه ای باشد یا خیر، اجرای قانون را نمی توان معطل مناسبات ورزشی کرد».

باید از کمیته استیناف پرسید آیا اجرای عدالت تنها در این برهه از زمان قابلیت اجرا دارد؟ آیا فقط وقتی پای تراکتور وسط باشد، عدالت زمان و مکان ندارد؟ چطور می شود حکم کمیته استیناف درباره دروازه بان تراکتور یک فصل تمام معطل می ماند تا پس از پایان لیگ و مسجل شدن قهرمانی تراکتور صادر شود اما اینجا و بلافاصله پس از مشخص شدن قرعه کمیته استیناف حکم می دهد؛ به نظر می رسد که معنای عدالت در فوتبال رنگ خودش را از دست داده است و تصمیمات در فدراسیون سلیقه ای اعمال می شود.

درآمد میلیاردی تیم ملی فوتبال از حضور در تورنمنت العین



تیم ملی فوتبال ایران با حضور در رقابت‌های العین درآمد میلیاردی کسب کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران برخلاف فیفادی‌های گذشته که برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی هزینه‌های دلاری پرداخت می‌کرد اما این‌بار در فیفادی آبان ماه درآمد دلاری کسب می‌کند.

اسپانسر اماراتی این تورنمنت با تیم‌های ملی شرط کرده که باید با همه ستاره‌های خود در این رقابت‌ها شرکت کنند. تیم ملی مصر بیشترین درיافتی را خواهد داشت و بعد از این تیم نیز تیم ملی ایران بالاتر از ازبکستان و کیپ‌ورد بیشترین دريافتی را دارد.

شاگردان امیر قلعه‌نویی امشب اولین جلسه تمرینی خود را در العین برگزار می‌کنند و پنج‌شنبه نیز مقابل تیم ملی کیپ‌ورد اولین تقابل خود را انجام خواهند داد. این تورنمنت با حضور چهار تیم ایران، کیپ‌ورد، ازبکستان و مصر برگزار می‌شود. بازی ردمبندی در ۲۶ آبان و فینال در ۲۷ آبان برگزار خواهد شد.